PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2014

№ 602
Нижняя Салда
Об отмене постановления администрации городского округа Нижняя
Салда от 07.03.2013 № 249 «О порядке проведения служебной проверки по вопросу применения дисциплинарных взысканий в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации городского округа Нижняя Салда, руководителей отраслевых (функицональных) органов, а также руководителей муниципальных предприятий и учреждений, назначаемых на должность главой администрации городского округа Нижняя Салда»
В соответствии со статьей 193 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь подпунктами 27,28,29,30 пункта 6 статьи 29 Устава городского округа Нижняя Салда,  администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Отменить  постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 07.03.2013 № 249 «О   порядке   проведения служебной проверки по вопросу применения дисциплинарных взысканий в отношении лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы   администрации городского округа Нижняя Салда, а так же руководителей муниципальных предприятий    и    учреждений,    назначаемых    на    должность    главой администрации городского округа Нижняя Салда».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                       С.Н.Гузиков